
Beogradska berza a.d. Beograd 

 
 
 

01/1 br. 911/14 

 
Na osnovu člana 63. stav 2. Pravila poslovanja Beogradske berze (broj: 04/2-1521-2/13 – u daljem 
tekstu Pravila Berze), Direktor Beogradske berze a.d. Beograd, dana 12.2.2014. godine, donosi: 

 
 

ZAKLJUČAK 
o ispravci Odluke o privremenoj obustavi trgovanja akcijama  

na MTP Belex – tržišni segment MTP akcije  
 
 
I 

U Odluci o privremenoj obustavi trgovanja akcijama izdavaoca „ARHITEKTURA I URBANIZAM A.D. 
BEOGRAD“ (u daljem tekstu: Izdavalac) na MTP Belex – tržišni segment MTP akcije (broj: 01/1-
835/14- u daljem tekstu: Odluka) ispravlja se greška. 
 

II 
 
U tekstu Odluke, numerički podatak koji se odnosi na dan donošenja Odluke:  

 umesto: „10.2.2013.“ 

 treba da glasi: „10.2.2014“ 
pa se ovim Zaključkom, navedena greška ispravlja. 
 

III 
Ova ispravka ima pravno dejstvo od dana od koga pravno dejstvo ima navedena Odluka. 
 
Ovaj Zaključak objavljuje se na internet stranici Berze.  
 

Obrazloženje 
 
Prilikom izrade Odluke o privremenoj obustavi trgovanja akcijama Izdavaoca na MTP Belex, MTP 
akcije broj 01/1-835/14 , omaškom je načinjena tehnička pogreška u numeričkom podatku o datumu 
donošenja Odluke, tako što je umesto ispravnog podatka (10.2.2014.), pri izradi Odluke pogrešno 
navedeno da se ista donosi dana 10.2.2013. godine. Radi ispravke navedene tehničke pogreške 
zaključeno je kao u dispozitivu ovog Zaključka.  
 
 

BEOGRADSKA BERZA 
Gordana Dostanid, direktor 

Dostaviti: 
1. Izdavaocu 
2. Komisiji za hartije od vrednosti 
3. Odeljenju Berze za listing i članstvo; 
4. Odeljenju Berze za pravne poslove; 
5. Arhivi Berze 


